
2025年 6月吉日

取引先各位
日農化学工業株式会社

日農食品販売株式会社

2025年度 夏季休業のご案内

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを
賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、日農化学工業株式会社と日農食品販売株式会社では下記の通り夏季休業期間を実施させて
頂きます。

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

<夏季休業期間>
日農化学工業㈱ 2025 年 8月 12 日 (火) 午後~8 月 17 日 (日)

日農食品販売㈱ 2025 年 8月 13 日 (水)~8 月 17 日 (日)

出荷業務について

(休業前)
8月8日(金)出荷が最終となります。

ご注文は 8月 7日(木)16:00 迄にお願いいたします。

※併せて 8月 9日(土)・12( 火)納期分に限らせて頂きます。

(遠方のお客様におきましては、事前にお問い合わせくださいますようお願い申し上げ

ます。)

(休業後)
8月 18 日(月)出荷からとなります。

コご注文は 8月 8日(金)16:00 迄にお願いいたします。

※休業日前後のご注文は大変混み合うことが予想されます。

大変恐縮ですが納期に余裕を持ったお早めのご注文をお願い申し上げます。

以上


